
                          
                    OBČINA TOLMIN 

             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 

       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                 e-pošta: info@tolmin.si 

                        www.tolmin.si 

                          Občinski svet         

                         

        PREDLOG SKLEPA 

 

  

       

Številka:  

Datum:   

 

 

 

 

Na podlagi 89. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, št. 69/2003, 57/2008, 87/2011), 28. člena 

Pravilnika o dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 14/2004, 34/2004, 

62/2006, 11/2009, 81/2011) in 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011), 

je Občinski svet Občine Tolmin na ……. seji dne ………. sprejel 

 

 

 

 

S K L E P  

 

 

 

Sprejme se Pravilnik o zamenjavah najemnih neprofitnih stanovanj, v prvi obravnavi.

 

 

 

 

UROŠ BREŽAN, 

ŽUPAN 

 


